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Amerika’da Limited Şirket (Limited 

Liability Company) Kurmak 
 

 Genellikle “LLC” olarak adlandırılan limited şirket, Amerika Birleşik 

Devletleri'nde en yaygın kullanılan şirket yapılarından biridir. Limited şirket, 

sahiplerini kişisel olarak borç ve yükümlülükten koruyan bir işletme 

yapısıdır. Limited şirketler, bir ortaklığın veya şahıs şirketinin özellikleriyle 

birleşmiş karma kuruluşlardır. 

 Limited şirketlerin avantajları şunlardır:  

• Limited şirket sahiplerine şirketin borçlarından şahsen sorumluluk 

yüklenmez. 

• Limited şirket sahipleri gelirlerini beyan usulü bildirmekte ve şirket 

vergilerini kişisel vergi beyannameleri ile ödemektedir. 

• Limited şirketlerin kurulumu kolaydır, kurulum masrafları ise düşüktür. 

 Limited şirketlerin vergilendirmesi sahiplerinin şahsen verdikleri vergi 

beyannameleri ile hesaplanmaktadır. Bu şekilde limited şirketlerin hem şirket 

olarak hem de şirket sahibinin şahsi olarak çifte vergilendirilmesi engellenmiş 

olmaktadır. 

 Limited şirketlerin dezavantajları şunlardır: 

• Bazı eyaletlerde limited şirket sahibinin ölümü üzerine şirketin 

feshedilmesi gerekebilir. 

 Limited şirket sahibinin nihai amacı halka açılmak ise “LLC” türünde bir 

şirket kurulması nihai amaca uygun olmayacaktır. Bununla birlikte, Amerika’da 

“LLC” türünde bir şirket kurmanın şartları ve gereklilikleri eyaletten eyalete 

farklılıklar gösterebileceği hususu da göz ardı edilmemelidir. 
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Danışanlarımıza ve bilgi sahibi olmak 

isteyenlere bilgilendirme amacıyla 

hazırlanan bu yazılar hukuki tavsiye vasfı 

içermemektedir. Somut duruma uygun 

uzman tavsiyesi almaksızın salt bu yazı ile 

hareket edilmemelidir. Buradaki yazı, 

daima güncelliğini korumamaktadır. 

CUBAN Global, kendi internet adresi 

dışındaki hiçbir internet adresinden 

sorumlu değildir. Bu yazı telif hakkı ile 

korunmaktadır, CUBAN Global’den yazılı 

izin alınmadan çoğaltılamaz veya yabancı 

bir dile çevrilemez. 

 

 

 

 

 

 


